
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 279

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 72/2020

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2020 16:49:25

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2020 16:49:25

Data de Abertura/Horário: 12/11/2020 16:49:25

Data da Disputa/Horário:12/11/2020 16:49:25

Valor estimado: Não definido

Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 72/2020 - Reforma no banheiro da EMEF São Paulo
Resumo: TOMADA DE PREÇOS N° 09/2020
Contratação de Empresa especializada para fornecimento de Material e Serviços(mão-de-
obra), através de empreitada global, para obras de reforma no banheiro da EMEF São
Paulo, interior do Município.
Edital 72-2020 - Reforma SPaulo Anexos 72-2020 - Reforma SPaulo Cronograma 72-2020 - Reforma
SPaulo Memorial 72-2020 - Reforma SPaulo Minuta 72-2020 - Reforma SPaulo Planilha 72-2020 -
Reforma SPaulo Planta Projeto Escola Sao Paulo Recibo 72-2020 - Reforma SPaulo Vistoria 72-2020 -
Reforma SPaulo INFORMAÇÕES IMPORTANTES Vistoria Técnica: até o dia 27/11/2020, às
15horas Entrega da Documentação: 27/11/2020 até 15horas Data da abertura: 02/12/2020
Horário: 09h Local: Prédio da Prefeitura Municipal   RESULTADO DA LICITACAO Ata
72/2020 Reforma São Paulo – Baixar Vencedor 72/2020 Reforma São Paulo – Baixar Mapa
de Lances – Baixar

Arquivos

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/279/edital-de-licitacao-n-722020-reforma-no-banheiro-da-emef-sao-paulo/
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Edital-72-2020-Reforma-SPaulo.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Anexos-72-2020-Reforma-SPaulo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Cronograma-72-2020-Reforma-SPaulo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Cronograma-72-2020-Reforma-SPaulo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Memorial-72-2020-Reforma-SPaulo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Minuta-72-2020-Reforma-SPaulo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Planilha-72-2020-Reforma-SPaulo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Planilha-72-2020-Reforma-SPaulo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Planta-Projeto-Escola-Sao-Paulo.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Recibo-72-2020-Reforma-SPaulo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Vistoria-72-2020-Reforma-SPaulo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Vistoria-72-2020-Reforma-SPaulo.doc


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/11/2020 16:49:25 Vistoria 72-2020 – Reforma SPaulo Baixar

12/11/2020 16:49:25 Recibo 72-2020 – Reforma SPaulo Baixar

12/11/2020 16:49:25 Planta Projeto Escola Sao Paulo Baixar

12/11/2020 16:49:25 Planilha 72-2020 – Reforma SPaulo Baixar

12/11/2020 16:49:25 Minuta 72-2020 – Reforma SPaulo Baixar

12/11/2020 16:49:25 Memorial 72-2020 – Reforma SPaulo Baixar

12/11/2020 16:49:25 Cronograma 72-2020 – Reforma SPaulo Baixar

12/11/2020 16:49:25 Anexos 72-2020 – Reforma SPaulo Baixar

12/11/2020 16:49:25 Edital 72-2020 – Reforma SPaulo Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QofrgS2.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L6rYjy1.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EUIgZq1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DUOEHay.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AZIp7LM.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TRZaWmP.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ra6KLA.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZnO50A4.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yYMg9Gi.pdf

